
ZARZĄDZENIE NR 24.2025 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2025 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.41.2024 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsewo na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 674 417,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 52 335 382,98 zł, w tym: 

dochody bieżące 27 377 652,55 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 674 417,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 58 500 955,70 zł, w tym: 

wydatki bieżące 26 604 183,24 zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 672 561,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 2 939 562,93 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Urszula Nadratowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A768C506-1CC7-468A-8BAC-44D54795C210. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 24.2025 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 22 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2025 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 674 417,41 zł w związku  
z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego oraz należnymi środkami z Funduszu 
Pomocy: 

Dokonuje się zwiększenie planu dochodów o kwotę 674 417,41 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 01095 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 30 z dnia z 10 kwietnia 
2025 r. przyznana została dotacja na  zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w kwocie 672 561,41 zł. 

Rozdział 75814 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z edukacją uczniów z Ukrainy w kwocie 1 856,00 zł. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 674 417,41 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 01095 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 659 373,93 zł 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz środki w kwocie 
13 187,48 zł na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminę; 

Rozdział 80101, – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy w kwocie 1 856,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe 
związane  
z edukacją dzieci z Ukrainy. 
 

 

Dział 754 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 921 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A768C506-1CC7-468A-8BAC-44D54795C210. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy Wąsewo na 2025 r. - dochody

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 793 726,00 672 561,41 1 466 287,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 426,00 672 561,41 692 987,41

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 672 561,41 672 561,41

Różne rozliczenia 8 767 269,01 1 856,00 8 769 125,01

Różne rozliczenia finansowe 34 145,00 1 856,00 36 001,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 264,00 1 856,00 7 120,00

bieżące razem: 26 703 235,14 674 417,41 27 377 652,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

111 775,00 0,00 111 775,00

3 360 712,17

majątkowe

majątkowe razem: 24 957 730,43 0,00 24 957 730,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24.2025 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 22 kwietnia 

2025r. 

Ogółem: 51 660 965,57 674 417,41 52 335 382,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 472 487,17 0,00 3 472 487,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 360 712,17 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A768C506-1CC7-468A-8BAC-44D54795C210. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 766 325,00 720 325,00 690 325,00 2 000,00 688 325,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 000,00 1 046 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 561,41 672 561,41 672 561,41 7 162,80 665 398,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 438 886,41 1 392 886,41 1 362 886,41 9 162,80 1 353 723,61 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 000,00 1 046 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 561,41 672 561,41 672 561,41 7 162,80 665 398,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 561,41 674 561,41 674 561,41 7 162,80 667 398,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,80 1 015,80 1 015,80 1 015,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,80 1 015,80 1 015,80 1 015,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 275,18 5 275,18 5 275,18 0,00 5 275,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 275,18 5 275,18 5 275,18 0,00 5 275,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749,50 749,50 749,50 0,00 749,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 749,50 2 749,50 2 749,50 0,00 2 749,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 373,93 659 373,93 659 373,93 0,00 659 373,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 373,93 659 373,93 659 373,93 0,00 659 373,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068 002,00 280 002,00 223 164,00 77 364,00 145 800,00 0,00 56 838,00 0,00 0,00 0,00 1 788 000,00 1 788 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068 002,00 280 002,00 223 164,00 77 364,00 145 800,00 0,00 56 838,00 0,00 0,00 0,00 1 788 000,00 1 788 000,00 0,00 0,00

2 057 002,00 279 002,00 222 164,00 77 364,00 144 800,00 0,00 56 838,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 002,00 279 002,00 222 164,00 77 364,00 144 800,00 0,00 56 838,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24.2025 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 22 kwietnia 2025r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 708 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 708 000,00

przed zmianą 1 708 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 708 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2025 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A768C506-1CC7-468A-8BAC-44D54795C210. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 390,00 14 390,00 14 390,00 0,00 14 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 390,00 24 390,00 24 390,00 0,00 24 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 701 158,90 11 701 158,90 10 303 826,90 8 174 847,00 2 128 979,90 1 022 560,00 374 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856,00 1 856,00 1 856,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 703 014,90 11 703 014,90 10 305 682,90 8 176 703,00 2 128 979,90 1 022 560,00 374 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 248 757,00 8 248 757,00 7 423 057,00 6 571 957,00 851 100,00 512 000,00 313 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856,00 1 856,00 1 856,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 250 613,00 8 250 613,00 7 424 913,00 6 573 813,00 851 100,00 512 000,00 313 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 297,71 4 297,71 4 297,71 4 297,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 897,71 5 897,71 5 897,71 5 897,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966,29 966,29 966,29 966,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222,29 1 222,29 1 222,29 1 222,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 144 458,50 482 700,00 162 700,00 8 800,00 153 900,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 758,50 2 661 758,50 0,00 0,00

-630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 144 458,50 482 700,00 162 700,00 8 800,00 153 900,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 758,50 2 661 758,50 0,00 0,00

59 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 370,00 6 370,00 6 370,00 0,00 6 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 826 538,29 25 929 765,83 20 360 757,83 13 527 898,92 6 832 858,91 1 457 060,00 3 158 875,00 214 438,00 0,00 738 635,00 31 896 772,46 31 896 772,46 0,00 0,00

-10 630,00 -10 630,00 -10 630,00 0,00 -10 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 047,41 685 047,41 685 047,41 9 018,80 676 028,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500 955,70 26 604 183,24 21 035 175,24 13 536 917,72 7 498 257,52 1 457 060,00 3 158 875,00 214 438,00 0,00 738 635,00 31 896 772,46 31 896 772,46 0,00 0,00

przed zmianą 4 007 224,93

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 007 224,93

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A768C506-1CC7-468A-8BAC-44D54795C210. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 672 561,41

01095 Pozostała działalność 0,00 672 561,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 672 561,41

2 267 001,52 2 939 562,93

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 672 561,41

01095 Pozostała działalność 0,00 672 561,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 015,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 275,18

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 749,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 659 373,93

2 267 001,52 2 939 562,93

659 373,93

Razem: 672 561,41

6 000,00

1 015,80

147,00

5 275,18

749,50

WYDATKI

Zmiana
672 561,41
672 561,41

672 561,41

Razem: 672 561,41

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24.2025 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 22 kwietnia 2025r. 

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 r.

Zmiana

672 561,41

672 561,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A768C506-1CC7-468A-8BAC-44D54795C210. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24.2025 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy Wąsewo na 2025 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy Wąsewo na 2025 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.


